证券代码：002576          证券简称：通达动力       公告编号：2014-039

江苏通达动力科技股份有限公司

关于公司独立董事候选人、提名人声明格式修订的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2014年 8月 19 日在巨潮资讯网上披露了第三届董事会独立董事候选

人声明和独立董事提名人声明。公司披露的独立董事候选人、独立董事提名人声

明与目前深交所规定的声明格式存在一定差异。根据深圳证券交易所的要求，公

司按照有关规定对独立董事候选人、独立董事提名人声明予以修订。修订后的独

立董事候选人、独立董事提名人声明详见 2014 年 8 月 20 日巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

由于本次修订对投资者带来的不便敬请谅解。

特此公告

江苏通达动力科技股份有限公司董事会

2014 年 8 月 19 日

http://www.cninfo.com.cn/